檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府地政局土地開發總隊　函

地址：11050臺北市信義區莊敬路391巷11弄

2號3樓

承辦人：楊志堅

電話：02-87807056轉221

傳真：02-87800475

電子信箱：gz_12047@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府地政局社子島專案辦公室

發文日期：中華民國106年12月29日

發文字號：北市地發工字第10630558500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議說明資料1份(30558500A00_ATTCH1.pdf)

主旨：茲訂於107年1月4日（星期四）下午7時，於臺北市社子島

坤天亭（臺北市士林區延平北路8段96巷15號）舉辦「臺

北市士林區社子島地區開發計畫」第二階段環境影響評估

家戶訪查作業座談會，請撥冗（派員）指導（參加），請

查照。

說明：

一、依本府環境保護局106年11月14日公告「臺北市士林區社

子島地區開發計畫」第二階段環境影響評估範疇界定指引

表辦理。

二、惠請臺北市士林區富洲里辦公處、福安里辦公處及永倫里

辦公處於適當地點張貼海報，並宣導當地居民踴躍參加。

三、請社子島專案辦公室協助於明日社子島網站宣傳相關資訊

。

正本：立法委員吳思瑤國會辦公室、立法委員姚文智國會辦公室、立法委員陳怡潔國會

辦公室、臺北市議會、臺北市議會吳議長碧珠研究室、臺北市議會何議員志偉研

究室、臺北市議會潘議員懷宗研究室、臺北市議會陳議員慈慧研究室、臺北市議

會謝議員維洲研究室、臺北市議會陳議員建銘研究室、臺北市議會王議員威中研

究室、臺北市議會林議員瑞圖研究室、臺北市議會汪議員志冰研究室、臺北市議

9

社子島專案 1061229

*ALAU10630005000*

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

會陳議員政忠研究室、臺北市議會陳議員重文研究室、臺北市議會林議員世宗研

究室、臺北市政府地政局社子島專案辦公室、臺北市政府環境保護局、臺北市政

府都市發展局、臺北市政府社會局、臺北市政府民政局、臺北市政府工務局水利

工程處、臺北市士林區公所、臺北市士林區永倫里辦公處(加附海報)、臺北市士

林區福安里辦公處(加附海報)、臺北市士林區富洲里辦公處(加附海報)

副本：臺北市政府地政局、亞新工程顧問股份有限公司 2017-12-29
16:05:55